pessoa jurídica ou pessoa física para fornecimento de    refeições,
lanches,  refrigerantes  e  coffee  break,  para  atendimento  as
necessidades da Câmara Municipal de Upanema/RN, com prazo de
execução de 11 (onze) meses, no exercício de 2022, pelo valor de
R$ 16.350,00 (dezesseis mil, trezentos e cinquenta reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  IBAMAR  COSTA  E  SILVA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.